

SOMMA PATRIMONIO @ SERVIZI

Settore Farmacie

Determinazione n. 66 del 15 giugno 2015

Oggetto: ACQUISTO FARMACI, PARAFARMACI E SERVIZI CONNESSI DA UNICO LA FARMACIA DEI FARMACISTI – LA FARMACEUTICA SPA –UNIFARMA DISTRIBUZIONE SPA. A SEGUITO GARA CISPEL LOMBARDIA SERVICE – GIUGNO/DICEMBRE 2015

L'AMMINISTRATORE UNICO

RICHIAMATA la propria determinazione n. 48 del 11 maggio 2015 con la quale si aderiva alla gara espletata da Confservizi Cispel Lombardia, con sede in Via Brembo 27 a Milano per la fornitura alle farmacie dell'azienda per il periodo giugno/dicembre 2015, di farmaci, parafarmaci e servizi connessi;

VISTA la lettera di Confservizi Cispel Lombardia 106/15/PR/sc del 18 maggio con la quale comunicava che alla nostra azienda veniva assegnato il lotto 1 (CIG 5366694FF9) aggiudicato dalla costituenda Associazione Temporanea di Imprese formata da :

- Unico la Farmaci dei Farmacisti Spa
- La Farmaceutica Spa
- U.F.M. Unione Farmaceutica Milanese srl
- V.i.M. srl Vendita Ingrosso Mediciniali
- Unifarma Distribuzione Spa
- Farvima Medicinali Spa;

CONSIDERATO che la spesa totale presunta derivante dalla presente determina ammonta a complessivi Euro 1.115.000,00 così suddivisa:

- Unico La farmacia dei Farmacisti di Lainate € 550.000,00 CIG derivato 629239589D quale capofila
- La Farmaceutica Spa di Castronno
- € 450.00,00 CIG derivato 6292418B97
- Unifarma Distribuzione Spa Fossano
- € 115.000,00 CIG derivato 6292432726



SOMMA PATRIMONIO @ SERVIZI

DETERMINA

- 1. Di dare atto che i contraenti sono stati individuati in seguito a gara collettiva in ambito comunitario a procedura aperta (pubblico incanto) per la fornitura di farmaci, parafarmaci e servizi connessi a norma del D.Lgs. 163/2006 che recepisce le direttive 2004/18/CE e 2004/7 CE e s.m.i.;
- 2. Il contratto quadro della fornitura è stato stipulato tra Confservizi Cispel Lombardia e Associazione Temporanea di Imprese formata dalle ditte sopraindicate, contenente tutte le clausole vigenti in materia di forniture di beni e verrà registrato solo in caso d'uso, come specificato nei documenti di gara conservati agli atti, facendosi Confservizi Cispel Lombardia garante dell'osservanza del predetto contratto.

L'Amministratore Unico Dottor Andrea Gambini